

DAFTAR BELANJA MODAL JANUARI S/D DESEMBER 2019  
(DAFTAR PENGADAAN ASET TETAP DAN ASET LAINNYA TAHUN 2019)  
DINAS PEMUDA DAN OLAHRAGA

No	Uraian	No. Tgl SP2d/Kuliansi	No. Tgl Kontrak	Nama Rekanan	Jk Waktu Pelaksanaan	No. Tgl BAST	Lokasi Barang	Panjang/ Luas	Merk/Type	Jumlah Unit	Harga Satuan	Total Harga	Ket
A	TANAH												
B	PRALATAN & MESIN												
	- Komputer Pc	00766/SP2D-LS/1.02.13.01/802/2019	020/III/940/DI SPORA-1/2019, 28 Maret 2019	PT.ASTRAGR APHIA XPRINS INDONESIA	60 Hari kalender	020/IV/1005/DI spora-1/2019	Sekretaris 1, Umum 1, PKE 1, OR 1, PPI 1, PP2 1, UPTD 1		DELL Dell AIO Core i3	7	12.000.000	84.000.000,00	Sekretaris 1, Umum 1, PKE 1, OR 1, PPI 1, PP2 1, UPTD 1
	- Printer								BROTHER (DCP-T310)	7	2.283.886	15.987.200,00	Sekretaris 1, Umum 1, PKE 1, OR 1, PPI 1, PP2 1, UPTD 1
	- Alat Pendingin (AC 2 PK)									2	14.500.000	29.000.000,00	Dispora & UPTD KBOR
	- Mesin Pompa Racun Rumpuk	00591/BPK-UP/1.02.13.01/B02/2019		Junaidi						2	1.000.000	2.000.000,00	UPTD KBOR
	- Roda Empat	LS/1.02.13.01/B02/2019, 4	020/3026/Disp ora-1/2019	PT. DIFU INTERNASIONAL PAHALA OTOMOTIVE	30 HARI	020/3026/Disp ora-1/2019, 1 November 2019	Dispora / Kadis		Pajero Sport 2.4 L 7 <sup>th</sup> Kuda	1	555.000.000,00	555.000.000,00	
	- Alat Kesehatan Olahraga	LS/1.02.13.01/B02.2019, 26 Desember	PORA-V/2019 5 November 2019	CV. SHANDYAKAL A	45 HARI	426/4167/Disp ora-V/2019	UPTD KBOR		Kuda Pelana 2. Spring	1	89.650.000,00	89.650.000,00	
	- Meja 1/2 Biro		020/XI/1360/DI Ispora-I/2019	CV. BATANG SIMBAKAM	15 HARI	020/XI/1360/DI spora-I/2019, 15 November 2019	KANTOR DISPORA		Partikel Board	3	4.000.000,00	12.000.000,00	
	- Kursi Tunggu		020/XI/1360/DI Ispora-I/2020	CV. BATANG SIMBAKAM	16 HARI	020/XI/1360/DI spora-I/2019, 15 November 2019	KANTOR DISPORA		Stainless	2	5.000.000,00	10.000.000,00	
	- Meja Rapat		020/XI/1360/DI Ispora-I/2019	CV. BATANG SIMBAKAM	15 HARI	020/XI/1360/DI spora-I/2019, 15 November 2019	KANTOR DISPORA		Partikel Board	1	16.600.000,00	16.600.000,00	
C	JUMLAH											814.237.200,00	
	GEDUNG & BANGUNAN												
	1. Rehab Kantor Dinas Pemuda dan Olahraga												
	- Biaya Perencanaan	2130/BPK-UP/1.02.13.01/B02/2019	13/PKt5-DISPORAX/2 019, 17 OKTOBER 2019	CV. G ONE STUDIO CONSULTAN	15 HARI	13/PKt5-DISPORAX/2 019, 31 OKTOBER 2019	KANTOR DISPORA			1	10.830.000,00	10.830.000,00	
	- Biaya Fisik	07153/SP2D-LS/1.02.13.01/B02/2019	13/PKt5-Konst/KPADI SPORAX/20 19	CV. BELTON SEJATI	30 HARI	020/XI/4229/ Dispora-I/2019, 26 DESEMBER 2019	KANTOR DISPORA			1	159.600.000,00	159.600.000,00	



- Biaya Pengawasan	2131/BPK- UP/1.02.13.01/ B02/2019	13/PKT15- Pws- DISPORA/XI 2019, 21 NOPEMBER 2019	ESTU GRAHA	30 HARI	13/PKT15- Pws- DISPORA/XI 019, 20 DESEMBER 2019	KANTOR DISPORA				1	8.860.000,00	8.860.000,00	
- Biaya PAK										1	9.800.000,00	9.800.000,00	189.090.000,00
<b>2. Rehab Asrama Putra Baru PPLP</b>													
- Biaya Perencanaan	2131/BPK- UP/1.02.13.01/ B02/2019	13/PKT1- DISPORA/VIII /2019, 21 NOPEMBER 2019	CV. RESTU GRAHA CIPTA	30 HARI	13/PKT1- DISPORA/XI 019, 31 OKTOBER 2019	UPTD KBOR				1	16.200.000,00	16.200.000,00	
- Biaya Fisik	06127/SPZD- LS/1.02.13.01/ B02/2019	09/Pkt- 1/PP.Disporal/ X/2019, 1 Oktober 2019	CV. ELZANDIKA VENTURA	60 HARI	020/XI/3804/Di spora-I/2019	UPTD KBOR				1	151.627.926,76	151.627.926,76	
- Biaya Pengawasan	2059/BPK- UP/1.02.13.01/ B02/2019	13/PKT1-Pws- DISPORA/XI 019, 01 OKTOBER 2019	CV. G ONE STUDIO CONSULTAN	60 HARI	13/PKT1-Pws- DISPORA/XI 019, 29 NOPEMBER 2019	UPTD KBOR				1	10.595.000,00	10.595.000,00	
- Biaya PAK										1	10.990.000,00	10.990.000,00	189.412.926,76
<b>3. Rehab Bangunan Gedung Pemuda Sumbang (KNPI) Tahap 1</b>													
- Biaya Perencanaan	/BPK- UP/1.02.13.01/ B02/2019	13/PKT5- DISPORA/VIII /2019, 01 AGUSTUS 2019	CV. G ONE STUDIO CONSULTAN	15 HARI	13/PKT2- DISPORA/VIII 2019, 15 AGUSTUS 2019	Gedung Pemuda Sumbang (KNPI)				1	16.340.000,00	16.340.000,00	
- Biaya Fisik	06128/SPZD- LS/1.02.13.01/ B02/2019	09/Pkt.2/PP D ispora/X/2019, 1 Oktober 2019	CV. ELZANDIKA VENTURA	60 HARI	020/XI/3806/Di spora-I/2019	Gedung Pemuda Sumbang (KNPI)				1	153.150.237,50	153.150.237,50	
- Biaya Pengawasan	2057/BPK- UP/1.02.13.01/ B02/2019	13/PKT2- Pws/Dispora/ X/2019, 01 OKTOBER 2019	ESTU GRAHA	60 HARI	13/PKT2- Pws- DISPORA/XI 019, 31 OKTOBER 2019	Gedung Pemuda Sumbang (KNPI)				1	10.400.000,00	10.400.000,00	
- Biaya PAK										1	14.000.000,00	14.000.000,00	193.890.237,50
<b>4. Rehab Bangunan Gedung Pemuda Sumbang (KNPI) Tahap II</b>													
- Biaya Perencanaan	2128/BPK- UP/1.02.13.01/ B02/2019	13/PKT4- DISPORA/XI 019, 17 OKtober 2019	CV. G ONE STUDIO CONSULTAN	15 HARI	13/PKT4- DISPORA/XI 019, 31 OKTOBER 2019	Gedung Pemuda Sumbang (KNPI)				1	10.800.000,00	10.800.000,00	



